
UCHWAŁA Nr 46/XLIII/22 

RADY MIASTA I GMINY WISKITKI 

z dnia 23 sierpnia 2022 roku 

 

 

w sprawie powołania doraźnej Komisji Statutowej  

 

 

Na podstawie art. 21 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2022r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079 ), Rada Miasta i Gminy Wiskitki uchwala, 

co następuje: 

 

 

§1. Powołuje się doraźną Komisję Statutową w składzie:  

 

1. Radna Hanna Lipińska 

2. Radny Kamil Michalczyk 

3. Radny Tomasz Skop  

4. Radny Paweł Dziemiańczyk 

5. Radny Jacek Wawrzyniak 

 

§2. 1.Doraźna Komisja Statutowa dokona analizy i oceny formalno-prawnej 

obowiązujących Statutów Sołectw Gminy Wiskitki. 

2. Wnioski z analizy i oceny Statutów  Komisja przedłoży Radzie Miasta i Gminy Wiskitki. 

  

§3. Doraźna Komisja Statutowa zostaje powołana do czasu Sesji Rady Miasta i Gminy 

Wiskitki, podczas której rozpatrzone  zostaną wnioski, o których mowa w § 2 ust. 2. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
PRZEWODNICZĄCY RADY  

/-/Paweł Dziemiańczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


